Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Станция туризма и экскурсий «Конжак»

Протокол № 4 от 30.10.2023 г.
Заседания Комиссии по противодействию коррупции

Место проведения заседания: г. Карпинск, ул. Малышева, 2
Время проведения заседания: 10:00
Общее количество членов комиссии: 4 чел.
Присутствовали: 4 чел.

На организационном заседании присутствовали:
Якимова Н.В. - директор, председатель комиссии;
Есаулкова О.В. - делопроизводитель, секретарь комиссии;
Цыкунова Н.М. - инструктор - методист;
Соколова Л.В. - методист.

Повестка дня

1. Организация и проведение инвентаризации муниципального
имущества по анализу эффективности использования.

2. Организация финансово- хозяйственной деятельности учреждения в
соответствии с утвержденным учредителем Планом финансово
хозяйственной деятельности.

3. Проведение разъяснительных мероприятий по недопущению
должностными лицами поведения, которое может восприниматься
окружающими как обещание дачи взятки или предложение дачи взятки
либо как согласие принять взятку или как просьба о даче взятки.

Слушали:

1. Председателя комиссии Якимову Н.В., о выполнении пунктов
плана мероприятий по «Антикоррупции» МАУ ДО СТиЭ «Конжак».
Выполнение мероприятий осуществляется в соответствии с планами
мероприятий. Информация о выполнении мероприятий представлена в
полном объеме.

Решили: Работу признать удовлетворительной.

Председатель Комиссии Н.В. Якимова

Секретарь комиссии О.В. Есаулкова